
 

  

 

 

Il DIRETTORE 
 

 
- VISTO lo Statuto di Ateneo; 
- VISTO il Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di 
Firenze; 
- VISTI il Regolamento di Ateneo di attuazione del codice di protezione dei dati personali in 
possesso dell’Università degli Studi di Firenze e il Regolamento di Ateneo per il trattamento 
dei dati sensibili e giudiziari in attuazione del D. Lgs. 196/2003; 

-VISTO il bando di selezione per l’individuazione di un massimo di 7 studenti idonei alla 
partecipazione al Blended Intensive Program (BIP) sul tema "Social Policy and Policy 
Practice in Social Work" che si terrà presso la Masaryk University con sede a Brno, 
Repubblica Ceca. 

- VISTO il verbale della Commissione giudicatrice riunitasi il 04/03/2025, in modalità 
telematica (prot. 52434 del 05/03/2025); 
- ACCERTATA la regolarità degli atti 

 
DECRETA 

 
di approvare la seguente graduatoria: 
 

Matricola 
CV (FINO A 10 
PT) 

Esito colloquio 
(FINO A 15 PT) 

Lettera 
motivazionale 
(FINO A 15 PT) 

TOTALE (MAX 40 PT) 

7156977 8 14 10 32 

7164620 7 14 10 31 (precede per età) 

7176711 8 13 10 31 

7137102 6 14 9 29 (precede per età) 

7173400 8 11 10 29 (precede per età) 

7138663 10 5 14 29 

7149022 5 14 9 28 

7116647 6 12 9 27 

7083252 6 11 9 26 

7176703 8 7 10 25 

7151506 8 5 10 23 

7136184 6 5 8 19 

 

 
 
Firenze, li 5 marzo 2025 
 

 
         Il Direttore 

        Prof. Alessandro 
Chiaramonte 

 
 


		2025-03-05T17:00:29+0100
	Alessandro Chiaramonte




